
 

 

 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

О внесении изменения в пункт 1 приложения № 1 к Указу                           

Главы Республики Тыва от 6 апреля 2020 г. № 76а 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  

от 18 июня 2020 г. № 876 «О внесении изменений во Временные правила 

оформления листков нетрудоспособности, назначения и выплаты пособий по 

временной нетрудоспособности в случае карантина застрахованным лицам в 

возрасте 65 лет и старше» постановляю: 

 

1. Внести в абзац первый подпункта 7 пункта 1 приложения № 1 к Указу 

Главы Республики Тыва от 6 апреля 2020 г. № 76а «О дополнительных мерах, 

направленных на предупреждение завоза и распространения новой 

коронавирусной инфекции, вызванной COVID 19, на территории Республики 

Тыва» изменение, изложив его в следующей редакции: 

«7) гражданам в возрасте 65 лет и старше, проживающим на территории 

Республики Тыва, в периоды с 15 по 28 июня 2020 года, с 29 июня по 12 июля  

2020 года соблюдать режим самоизоляции». 

2. Разместить настоящий Указ на официальном интернет-портале правовой 

информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 15 июня 2020 г. 

 
 

 

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол 

 

 

 

г. Кызыл 

3 июля 2020 года 

№ 154 

http://www.pravo.gov.ru/

